Załącznik nr 3 
REGATY ŁODZI SMOCZYCH ,,OBLĘŻENIE MALBORKA 2019”
LISTA ZAWODNIKÓW

Lista musi być dostarczona do Głównego Sędziego zawodów najpóźniej 30 min. przed startem pierwszego biegu konkretnej konkurencji (konkurencja określona jest przez kategorię i dystans).

Tylko zawodnicy wyszczególnieni na tej liście mogą brać udział w kolejnych startach osady 
w konkretnej konkurencji.

	klub
	Konkretna NAZWA
	kapitan osady
	IMIĘ I NAZWISKO

	kategoria
	FAN AMATOR, SPORT 

	dystans
	200/1000/2000


	
	                                                          rok ur.
	                                                            rok ur.

	
	01 (bęben)  
	 
	
	 12 (ster)   
	 
	

	
	Lp.  imię i nazwisko
	Lp.   imię i nazwisko

	
	02
	 
	
	07   
	 
	

	
	03
	 
	
	08   
	 
	

	
	04
	 
	
	09   
	 
	

	
	05
	 
	
	10   
	 
	

	
	06
	 
	
	11   
	 
	

	
	13 (rez.)
	 
	
	14
(rez.)
	 
	


20.07.2019 r.…………………………………………………

                            (podpis trenera lub kapitana)  

